文件的修改，招标代理机构将以澄清通知的形式书面通知所有获得招标文件的投标

人。所有获得招标文件的投标人在收到澄清通知后，应在 1 个工作日内（以发出时

间为准）以书面形式向招标代理机构确认收到，以表示在编制投标文件时已考虑了

上述修改或澄清。经催促仍不确认的，投标人将承担被拒绝投标的风险。 3.本次

招标不组织统一勘查现场，投标单位需根据自身实际需求，自主决定是否进行现场

勘查，以便充分了解项目的情况和现场条件及获取编制投标文件和签署合同所需的

信息,勘查现场所发生的费用由投标人自己承担。 九、本项目预算价、最高限价、

履约保证金 预算金额：人民币柒佰陆拾叁万玖仟伍佰陆拾壹元伍角壹分

（￥7639561.51 元） 最高限价：人民币柒佰贰拾伍万柒仟伍佰捌拾叁元肆角叁分

（￥7257583.43 元） 履约保证金：无。 十、本项目投标保证金 1.投标保证金

金额：人民币壹拾伍万贰仟元整（￥152000.00 元） 2.投标保证金缴纳信息：2026

年 01 月 30 日 16：00（北京时间）前须到达指定账号且必须从投标单位基本账户转

出。不接受其他交纳形式，如未交纳，视为无效投标。 3.投标保证金缴纳信息：

账户名-苏州建元项目管理有限公司 账号-7201 2400 0000 2082 开户行-鹿城村镇

银行昆山分行 行号-3203 0527 2019 十一、中标服务费 1.中标服务费由中标单

位支付，以预算金额为基数按差额累计法收费（预算金额 100 万元以下，收取 1.5%；

100-500 万元，收取 1.1%；500-1000 万元，收取 0.8%；1000-5000 万元，收取 0.5%；